20230209 口罩放寬規定(2/20起)

主旨：本校室內空間維持既有規定佩載口罩至 112年 3 月 5日，敬請配合

辦理。

說明：

一、依中央流行疫情指揮中心 112年 2 月 9日公告辦理。

二、中央疫情指揮中心擬自 2 月 20日實施放寛室內戴口罩規定。但各級

    學校依教育部及衛福部規劃，考量開學期間應加強防疫措施，3 月 6

    日起放寛校園室內戴口罩規定。

三、學校室內空間(室內場所)，至 3 月 5日止仍維持全程佩戴口罩，但如

    屬致詞、演講、講課、拍攝個人/團體照或進行運動、歌唱、音樂吹

    奏、合奏、舞蹈類之課程及教學活動等時，可以不戴口罩，但於課程

    開始前及結束後，仍須佩戴口罩。

四、下列特殊情境請佩戴口罩：

    (一)有發燒或呼吸道症狀。

    (二)免疫低下者或年長者外出時。

    (三)人潮聚集且無法保持適當距離或通風不良之場合。

    (四)校外室內場所、室內空間，可自主決定戴口罩。

   (五)健康中心及衛保組比照醫療院所，進入室內務必戴口罩。